
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1207 

DETERMINA 
N. 1068 DEL 29/06/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

DISCIPLINARE PER L'  AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA IN 
OPERA  DI  TRANSENNE  SEGNALETICA  E  CARTELLONISTICA  STRADALE  IN  OCCASIONE  DI 
MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. 
CIG. ZB925B5DED.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. CIG.

ZB925B5DED.

  

 

IL   DIRIGENTE

Richiamato il disciplinare stipulato in data 15 gennaio 2019 tra la Società Sportiva L.R. Vicenza 

Virtus spa, Valore Città AMCPS srl ed il Comune di Vicenza per la gestione del servizio di posa in 

opera di transenne, cartellonistica e segnaletica stradale in occasione degli incontri sportivi del 

L.R. Vicenza Virtus spa, in occasione di incontri sportivi in genere allo stadio comunale “Romeo 

Menti”, e per particolari esigenze di ordine pubblico ed in caso di eventi urgenti ed imprevedibili da 

attivare a tutela della pubblica sicurezza su richiesta della Questura e/o del Comando di Polizia 

Locale di Vicenza;

Rilevato che l'incarico  di  che trattasi  era stato  affidato  in origine con procedura “in  house”  a 

Valore Città AMCPS srl, società del gruppo AIM Vicenza spa, titolare del contratto di global service 

per strade e pertinenze e del contratto di manutenzione immobili comunali;

Richiamata la determinazione n. 2116 del 18/11/2019 del Servizio Programmazione economico 

finanziario,  con  la  quale,  in  ottemperanza  alla  decisione  della  Giunta  Comunale  n.  39  del 

12/11/2109  -  che  disponeva  una  analisi  tecnico  ed  economico-finanziaria  per  verificare  la 

possibilità di gestione in house di alcuni servizi pubblici locali - prorogava di un anno il contratto di 

“global service” in scadenza all'inizio del 2020 stipulato tra il Comune di Vicenza ed AIM Vicenza 

spa per la gestione e manutenzione delle strade e pertinenze comunali, della rete di illuminazione 

pubblica delle aree di sosta e dei parcheggi;

Richiamata altresì la determinazione n. 2238 del 03/12/2019 del Servizio Provveditorato con la 

quale,  prendendo  atto  della  proroga  di  un  anno  del  contratto  di  “global  Service”  operata  dal 

Servizio  Programmazione  economico  finanziaria  ed  in  attesa  dell'espletamento  della  analisi 

tecnica ed economico-finanziaria sulla possibilità  di  gestione in house di  alcuni servizi  pubblici 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. CIG.

ZB925B5DED.

erogati  al  Comune  di  Vicenza,  al  fine  di  garantire  la  prosecuzione  dei  servizi  previsti  dal 

disciplinare summenzionato, ne disponeva la proroga fino al 30 giugno 2020;

Constatato che  la  procedura  di  valutazione ed analisi  tecnica  ed economico  finanziaria  sulla 

possibilità di gestione in house di alcuni servizi pubblici locali non risulta ancora conclusa, ma è 

comunque indispensabile  e necessario  garantire  la  prosecuzione  dei  servizi  alla  città  e,  nella 

fattispecie,  del  servizio di  posa in opera  di  transenne,  segnaletica  e cartellonistica  stradale  in 

occasione di incontri sportivi del L.R. Vicenza Virtus spa, di incontri sportivi in genere allo stadio 

comunale  “Romeo Menti”,  e  per  particolari  esigenze di  ordine pubblico a tutela della  pubblica 

incolumità come sopra evidenziato;

Preso atto che, una volta conclusa l'emergenza sanitaria che ha caratterizzato la prima parte del 

corrente  anno,  riprenderanno le normali  attività  sportive con le  consuete  problematiche legate 

all'ordine ed alla sicurezza pubblica generate da questi eventi;

Ritenuto pertanto, in tale situazione di incertezza ed in attesa di ulteriori indicazioni, di prorogare 

l'incarico già in essere a Valore Città  AMCPS srl,  società del gruppo AIM Vicenza spa,  per il 

servizio di transennatura in occasione della partire della Società sportiva L.R. Vicenza Virtus spa e 

per ragioni di ordine pubblico, come da disciplinare sottoscritto in data 15 gennaio 2019, fino al 31 

dicembre 2020;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il Bilancio di 

Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 

Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. CIG.

ZB925B5DED.

Vista la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  

assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  

118/11;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010: “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti” per le parti non 

abrogate;

Visto l'art. 183, comma 6 del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n.  

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di prorogare, per le motivazioni evidenziate nelle premesse del presente provvedimento 

ed in attesa delle risultanze della analisi tecnica ed economico-finanziaria sulla possibilità 

di gestione in house di alcuni servizi pubblici locali erogati al Comune di Vicenza - disposta 

con decisione di Giunta n. 39 del 12/11/2019 - del servizio di posa in opera di transenne, 

segnaletica  e  cartellonistica  stradale  in  occasione  della  partite  di  calcio  della  società 

sportiva L.R. Vicenza Virtus spa ed altri eventi sportivi e  per ragioni di ordine pubblico fino 

al 31 dicembre 2020;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. CIG.

ZB925B5DED.

2. di confermare l'affidamento del servizio a Valore Città AMCPS srl, Società del gruppo AIM 

Vicenza spa, con sede a Vicenza in Contrà Pedemuro San Biagio n. 72;

3. di dare atto che restano invariate le condizioni ed i prezzi per l'esecuzione dl  servizio 

come concordati  con disciplinare  sottoscritto  tra  Valore  Città  AMCPS srl,  L.R.  Vicenza 

Virtus  spa  ed  il  Comune  di  Vicenza  approvato  con  determinazione  del  Servizio 

Provveditorato n. 2435 del 26/11/2019;

4. di  impegnare la  spesa  di  €  30.405,00  IVA inclusa  al  cap.  n.  1257600  “Spese  per 

transennature  per  partite  di  calcio  ed  altre  manifestazioni  non sportive”  del  bilancio  di 

previsione 2020/2022, dove esiste l’occorrente disponibilità;

5. di attestare  che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 

267/2000 e dei principi contabili;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni;

8. di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di  acquisto di  beni e servizi e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. CIG.

ZB925B5DED.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 31/12/2020. CIG.

ZB925B5DED.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 

Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 

26/06/2020  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.

Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



20.02

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1257600
competenza: 30.405,00 

cassa: 15.000,00 15.405,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 30.405,00 

cassa: 15.000,00 15.405,00 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1207 

DETERMINA N. 1068 DEL 29/06/2020

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  DISCIPLINARE PER L' AFFIDAMENTO A VALORE CITTA' AMCPS SRL DEL SERVIZIO DI POSA 

IN OPERA DI TRANSENNE SEGNALETICA E CARTELLONISTICA STRADALE IN OCCASIONE DI 

MANIFESTAZIONI SPORTIVE E PER MOTIVI DI ORDINE PUBBLICO. PROROGA FINO AL 

31/12/2020. CIG. ZB925B5DED. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

136137 2020 SPESE PER TRANSENNATURE PER 
PARTITE DI CALCIO ED ALTRE 

MANIFESTAZIONI NON SPORTIVE

U 03011.03.1257600 30.405,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 09/07/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 393ab3f12aa4c30d487b42a43b1d8137eaf88ec1 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	cronoprogramma
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

